1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 17.03.2020 № 582
Об утверждении Порядка предоставления субсидии

из бюджета городского округа Домодедово Московской
области юридическим лицам, индивидуальным
предпринимателям, осуществляющим управление
многоквартирными домами, на возмещение части
затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов
в многоквартирных домах, расположенных на территории

городского округа Домодедово
В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06.09.2016 № 887
«Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий юридическим лицам
(за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг», постановлением Правительства Московской области
от 17.10.2017 № 864/38 «Об утверждении государственной программы Московской области «Формирование современной комфортной городской среды», решением Совета Депутатов городского округа Домодедово от 20.12.2019 № 1-4/1010 «О бюджете городского округа Домодедово Московской области на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», Уставом городского округа Домодедово Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово (прилагается).

2. Признать утратившим силу:
2.1. постановление от 30.05.2018 № 1239 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово»;
2.2. постановление от 18.12.2018 № 2857 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1239».
2.3. постановление от 12.03.2019 № 374 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1239».
2.4. постановление от 15.04.2019 № 690 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1239»;

2.5. постановление от 04.06.2019 № 1133 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1239»;
2.6. постановление от 21.02.2020 № 384 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидии из бюджета городского округа Домодедово Московской области юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, осуществляющим управление многоквартирными домами, на возмещение части затрат, связанных с выполненным ремонтом подъездов в многоквартирных домах, расположенных на территории городского округа Домодедово, утвержденный постановлением Администрации городского округа Домодедово от 30.05.2018 № 1239».
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа

                            А.В. Двойных